
Uchwała Nr XVII/164/08
Rady Powiatu w Nysie
z dnia 30 maja 2008 r. 

w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy Powiatem Nyskim a Prowincją Campobasso.

Na podstawie art. 12 pkt 9a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102,  poz.  1055)  w związku z  art.  11 ust.  2  pkt  4 i  ust.  6  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. Nr 116, poz 1206, zm. Dz.U. 2005 Nr 90 poz. 759, Dz.U. 
2005 Nr 267 poz.  2251,  Dz.U.  2006 Nr 149 poz.  1074,  Dz.U.  2006 Nr 249 poz.  1832)  Rada 
Powiatu w Nysie, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę  nawiązania  partnerskiej  współpracy pomiędzy Powiatem Nyskim a  Prowincją 
Campobasso we Włoszech.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


